
UCHWAŁA NR XXX/334/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 3 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594 ) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 
152, poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz.620, z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, 
poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, 
poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, poz.1429, z 2012 r. Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIV/257/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na 2013 rok, 

1) par. 2 pkt 5, otrzymuje brzmienie: 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 6 806  092,30 zł,” 

a) wydatki bieżące          417 573,30 zł. 

b) wydatki majątkowe 6 388 519,00 zł.            zgodnie z załącznikiem nr 5 

2) par. 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4 223 108,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie - 4 223 108,00 zł , w tym: 1.1)  papiery wartościowe (obligacje komunalne), których 
zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny)         - 4 053 108,00 zł ,  1.2)  
pożyczki                                            - 170 000,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 9 273 108,00 zł, rozchody w wysokości 5 050 000,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

3) par. 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów 
wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny 
rynek wtórny), 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 5 000 000,00 zł, w tym : 

a) z tytułu kredytów                                                                       - w kwocie 5 000 000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4 223 108,00 zł; w tym: 

2. a) pożyczki 4 223 108,00 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 5 050 000,00 zł w tym: 

3. a) pożyczki 5 050 000,00 zł 

Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 2. 

Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.”  do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2013 r.” do Uchwały Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok”  do Uchwały Rady 
Miasta Nr XXIV/257/2012 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.”do Uchwały 
Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.”do Uchwały 
Rady Miasta Nr XXIV/257/2012 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013 rok otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony Strona 2



Zał�cznik nr1

do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr XXX/334/2013 r

z dnia 3 lipca 2013r.

Zał�cznik nr 9

do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr XXIV/257/2012r. z dn. 19 grudnia 2012r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj�
statutowyc

h zada�

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 Utrzymanie 

bie��cej 

działalno�ci 

Muzeum 

Okegowego 

w 

Sandomierzu

921 92118 2 320 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2 330 250 000,00

z tego:

Wydatki

z tytułu 

por�cze�
i gwarancji

Wydatki jednostek 

bud�etowych
Nazwa 

zadania

I. Dochody i wydatki 

zwi�zane z realizacj� zada�

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorz�du terytorialnego

Wydatki bie��ce

II. Dochody i wydatki 

zwi�zane z realizacj� zada�

przej�tych przez Gmin� do 

realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

z tego:

Dotacje na zadania 

bie��ce

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� realizowanych na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego w 2013 r.

§ Wydatki ogółem �wiadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydat

ki 

maj�tk
owe

z tego:

Wydatki 

na 

obsług�
długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

obj�cie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Rozdział Dochody ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony



Utrzymanie 

bie��cej 

działalno�ci 

BWA w 

Sandomierzu 

oraz na 

wykonanie 

przez BWA 

projektu 

zwi�zanego 

z promocj�

twórczo�ci 

artystów 

Ziemi 

Sandomiersk

iej" 

Porównania"

921 92110 2710 35 000,00 35 000,00 35 000,00

III. Dochody i wydatki 

zwi�zane z pomoc�

rzeczow� lub finansow�

realizowan� na podstawie 

porozumie� mi�dzy j.s.t.

Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Sfinansowa

nie kosztów 

zatrudnienia 

pracownika 

nadzoruj�ce

go i 

utrzymuj�ce

go porz�dek 

na, 

dost�pnym 

dla 

mieszka�có

w 

Sandomierz

a po 

zako�czeniu 

zaj��

szkolnych, 

boisku 

wielofunkcyj

nym przy I 

Liceum 

Ogólnokszta

łc�cym 

Collegium 

Gostomianu

m w 

Sandomierz

u.   

801 80120 2710 6 162,00 6 162,00 6 162,00

500 000,00 1 041 162,00 1 041 162,00 1 041 162,00Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony



Zał�cznik nr 2 Zał�cznik nr 11

do Uchwały Rady Miasta Sandomierza do Uchwały Rady Miasta Sandomierza

Nr XXX/334/2013r. Nr XXIV/257/2012

z dnia 3 lipca 2013 r. z dnia 19 grudnia 2012r.

Dotacje celowe w 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymuj�ca 

dotacj� Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 921 92110

Utrzymanie bie��cej działalno�ci Biura Wystaw Artystycznych w Sandomierzu oraz realizacja projektu zwi�zanego z promocj� twórczo�ci artystów 

Ziemi Sandomierskiej " Porównania", realizowanego przez BWA.

Powiat 

Sandomierski 35 000,00 zł

2 921 92113 Cyfryzacja sali kinowej

SCK 

Sandomierz 147 600,00 zł

3 921 92113 Doposa�enie SCK w nagło�nieniowy sprz�t estradowy

SCK 

Sandomierz 35 000,00 zł

4 801 80120

Sfinansowanie kosztów zatrudnienia pracownika nadzoruj�cego i utrzymuj�cego porz�dek na, dost�pnym dla mieszka�ców Sandomierza po 

zako�czeniu zaj�� szkolnych, boisku wielofunkcyjnym przy I Liceum Ogólnokształc�cym Collegium Gostomianum w Sandomierzu.   

Powiat 

Sandomierski 6 162,00 zł

5 803 80306 Doposa�enie PWSZ w Sandomierzu w sprz�t dydaktyczny

PWSZ 

Sandomierz 200 000,00 zł

1 851 85154

Prowadzenie działalno�ci profilaktycznej, informacyjno-edukacyjnej i terapeutycznej w zakresie przeciwdziałania patologiom 

społecznym takim jak alkoholizm, narkomania i przemoc Konkursy ofert 65 000,00 zł

2 851 85195

�wiadczenie nieodpłatnych usług medycznych i piel�gnacyjnych na rzecz osób chorych, samotnych, niepełnosprawnych i w podeszłym 

wieku Konkursy ofert 40 000,00 zł

3 851 85195 Rehabilitacja i integracja społeczna inwalidów głuchoniemych i osób słabosłysz�cych Konkursy ofert 8 000,00 zł

4 851 85195 Rehabilitacja i integracja społeczna  osób niewidomych i trac�cych wzrok Konkursy ofert 5 000,00 zł

5 851 85195 Promowanie i wspieranie idei honorowego krwiodawstwa Konkursy ofert 4 000,00 zł

6 851 85195 Rehabilitacja psychospołeczna osób dotkni�tych chorob� psychiczn� i ich rodzin Konkursy ofert 10 000,00 zł

7 851 85195 Rehabilitacja psychoruchowa i integracja społeczna osób dotkni�tych chorob� nowotworow� Konkursy ofert 10 000,00 zł

8 851 85195 Prowadzenie w ramach warsztatów terapii zaj�ciowej programów integruj�cych osoby niepełnosprawne ze społecze�stwem Konkursy ofert 8 000,00 zł

9 851 85195 Prowadzenie edukacyjnych warsztatów teatralnych dla dzieci i młodzie�y niepełnosprawnej Konkursy ofert 4 000,00 zł

10 851 85195

Propagowanie wiedzy w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w�ród dzieci, młodzie�y i dorosłych mieszka�ców 

miasta poprzez organizacj� pokazów i szkole� Konkursy ofert 4 000,00 zł

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 6Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



11 851 85195 Prowadzenie działalno�ci informacyjno-edukacyjnej i integracyjnej na rzecz osób chorych na cukrzyc� Konkursy ofert 5 000,00 zł

12 851 85195 działalno�� prozdrowotna, integracja społeczna oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu emerytów, rencistów i inwalidów Konkursy ofert 4 000,00 zł

13 851 85195

Wkł�d własny do ofert organizacji pozarz�dowych ubiegaj�cych si� o pozyskanie �rodków unijnych na realizacj� zada� z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia Konkursy ofert 10 000,00 zł

14 921 92195

Prowadzenie działalno�ci na rzecz popularyzacji nauki w�ród mieszka�ców Sandomierza poprzez organizowanie konferencji 

popularnonaukowych z ró�nych dziedzin i wydawanie pisma o charakterze popularnonaukowym, zawieraj�cego artykuły tre�ciowo 

zwi�zane z Sandomierzem Konkursy ofert 25 000,00 zł

15 921 92195

Kultywowanie okresu historycznej �wietno�ci miasta Sandomierza w formie pokazów pojedynków rycerskich, musztry paradnej, 

prezentacji ta�ców dworskich i dawnej muzyki (Sandomierskie Ksi�stwo Kultury) Konkursy ofert 35 000,00 zł

16 921 92195

Piel�gnowanie i podtrzymywanie w społecze�stwie rozwoju �wiadomo�ci narodowej i obywatelskiej oraz integracja społeczna 

inwalidów wojennych, emerytów i rencistów. Konkursy ofert 4 000,00 zł

17 921 92195

Podtrzymywanie i upowszechnianie w społecze�stwie tradycji zwi�zanych z obronno�ci� kraju i polskiego czynu zbrojnego oraz 

integracja społeczna byłych �ołnierzy zawodowych i oficerów rezerwy Wojska Polskiego Konkursy ofert 3 000,00 zł

16 921 92195

Upowszechnianie w społecze�stwie tradycji walk o wolno�� i niepodległo�� kraju , piel�gnowanie polsko�ci i rozwoju �wiadomo�ci 

narodowej oraz  integracja społeczna byłych �ołnierzy AK. Konkursy ofert 3 000,00 zł

17 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie�y w zakresie karate, uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym Konkursy ofert 25 000,00 zł

18 926 92695

Prowadzenie pracy szkoleniowo-treningowej dla młodzie�y w zakresie spotów siłowych, uczestnictwo we współzawodnictwie 

sportowym Konkursy ofert 25 000,00 zł

19 926 92695 Szkolenie młodzie�y w zakresie szermierki historycznej, łucznictwa dawnego, kusznictwa, teatru, ta�ca i muzyki dawnej Konkursy ofert 30 000,00 zł

20 926 92695

Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzie�y w zakresie tenisa stołowego, udział sandomierskiej młodzie�y w zawodach 

tenisa stołowego oraz organizacja rozgrywek tenisowych na terenie Sandomierza Konkursy ofert 10 000,00 zł

21 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzie�y w zakresie pływania, udział w zamiejscowej rywalizacji sportowej Konkursy ofert 25 000,00 zł

22 926 92695

Organizowanie w�dkarstwa, rekreacji i sportu w�dkarskiego na terenie Sandomierza, prowadzenie szkółki w�dkarskiej dla dzieci i 

młodzie�y, organizacja zawodów w�dkarskich oraz festynów w�dkarskich dla dzieci Konkursy ofert 10 000,00 zł

23 926 92695

Prowadzenie szkolenia sportowego w piłce siatkowej dziewcz�t, udział dziewcz�cych zespołów piłki siatkowej w zamiejscowej 

rywalizacji sportowej Konkursy ofert 55 000,00 zł

24 926 92695

Zorganizowanie i przeprowadzenie wyjazdowej akcji letniej dla dzieci i młodzie�y z terenu Sandomierza w formie obozów, kolonii, 

biwaków, wycieczek, rajdów  sportowych Konkursy ofert 30 000,00 zł

25 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie�y w zakresie piłki r�cznej, uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym Konkursy ofert 95 000,00 zł

26 926 92695 Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzie�y w zakresie lekkoatletyki, uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym Konkursy ofert 35 000,00 zł

27 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie�y w zakresie piłki no�nej, uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym Konkursy ofert 95 000,00 zł

28 926 92695 Wspieranie finansowe rozwoju sportu na terenie miasta Sandomierza( nabór wniosków-sport kwalifikowany) Konkursy ofert 515 000,00 zł

OGÓŁEM 1 620 762,00 zł

Strona 7Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



"Zał�cznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/334/2013r.

Rady Miasta Sandomierza                                                                               

z dnia 3  lipca 2013r.

�ródło kwota

1.

Program: Regionalny Program Operacyjny Wojewóztwa 

�wi�tokrzyskiego  2007-2013 2010-2013

Urz�d Miejski w 

Sandomierz 720 72095 Warto�� zadania: 76 571,00 76 571,00

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjno�ci, budowa społecze�stwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału reionu Wydatki bie��ce:

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społecze�stwa 

informacyjnego - �rodki z bud�etu j.s.t.

Projekt:"e-�wi�tokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa �wi�tokrzyskiego"

- �rodki z bud�etu 

krajowego

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych

Wydatki maj�tkowe: 

�rodki z bud�etu j.s.t. 11 486,00 11 486,00

- �rodki z bud�etu 

krajowego

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych 65 085,00 65 085,00w tym: kredyty i 

po�yczki zaci�gane na 

wydatki refundowane 

ze �rodków UE

2.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

�wi�tokrzyskiego 2007-2013 2010-2013

Urz�d Miejski w 

Sandomierz 720 72095 Warto�� zadania: 373 513,00 306 848,00

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjno�ci, budowa społecze�stwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału reionu

Wydatki bie��ce: 

�rodki z bud�etu j.s.t.

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społecze�stwa 

informacyjnego

- �rodki z bud�etu 

krajowego

Projekt:"e-�wi�tokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST"

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych

Jednostka org. 

realizuj�ca zadanie 

lub koordynuj�ca 

program

Okres 

realizacji 

zadania

Projekt

"Zał�cznik Nr 5

do uchwały Nr XXIV/257/2012

Rady Miasta Sandomierza                                                                     

z dnia 19 gudnia 2012 r.                                                                         

Wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej oraz innych �ródeł zagranicznych, niepodlegaj�cych zwrotowi na 2013 rok

Wydatki w roku 

bud�etowym 2013

Przewidywane nakłady i �ródła finansowania

RozdziałL.p. Dział

Strona 8Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki majatkowe:  

�rodki z bud�etu j.s.t. 56 026,00 46028,00
- �rodki z bud�etu 

krajowego

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych 317 487,00 260 820,00

po�yczki zaci�gane na 

wydatki refundowane 

ze �rodków UE

3.

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

�wi�tokrzyskiego 2007-2013 2011-2014

Urz�d Miejski w 

Sandomierzu 600 60016 Warto�� zadania: 16 989 160,00 5 000 000,00

Priorytet: 3 Podniesienie jako�ci systemu komunikacyjnego regionu

Wydatki bie��ce: 

�rodki z bud�etu j.s.t.

Działanie 3.2. Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 

komunikacyjnej

- �rodki z bud�etu 

krajowego

Projekt: "Remont i przebudowa infrastruktury drogowej w 

Sandomierzu prawobrze�nym"

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych

Wydatki maj�tkowe: 

�rodki z bud�etu j.s.t.

- �rodki z bud�etu 

krajowego 2 548 371,00 750000,00

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych 14 440 789,00 4 250 000,00w tym: kredyty i 

po�yczki zaci�gane na 

wydatki refundowane 

ze �rodków UE

4. Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2012-2013

Urz�d Miejski w 

Sandomierzu 600 60016 Warto�� zadania: 1 005 100,00 1 005 100,00

wydatki bie��ce: �rodki 

z bud�etu j.s.t.

- �rodki z bud�etu 

krajowego

Projekt: "Przebudowa placu targowego  przy Placu 3 Maja w 

Sandomierzu"

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych

Wydatki maj�tkowe: 

�rodki z bud�etu j.s.t. 252000,00 252000,00
- �rodki z bud�etu 

krajowego

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych 753100,00 753100,00

Działanie:321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludno�ci 

wiejskiej

Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



w tym: kredyty i 

po�yczki zaci�gane na 

wydatki refundowane 

ze �rodków UE

5. Program:Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013

Urz�d Miejski w 

Sandomierzu

853 85395 Warto�� zadania: 305 062,00 39 180,00

wydatki bie��ce: �rodki 

z bud�etu j.s.t.

- �rodki z bud�etu 

krajowego 45 759,00 5 877,00

Projekt: "Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w 

Gminie Miejskiej Sandomierz"

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych 259 303,00 33 303,00

Wydatki maj�tkowe: 

�rodki z bud�etu j.s.t.

- �rodki z bud�etu 

krajowego

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i 

po�yczki zaci�gane na 

wydatki refundowane 

ze �rodków UE

6. Program:Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013

Urz�d Miejski w 

Sandomierzu 853 85395 Warto�� zadania: 378 393,30 378 393,30

wydatki bie��ce: �rodki 

z bud�etu j.s.t. 39 731,30 39 731,30

- �rodki z bud�etu 

krajowego 17 027,70 17 027,70

Projekt: "B�d� pracownikiem"

- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych 321 634,30 321 634,30

Wydatki maj�tkowe: 

�rodki z bud�etu j.s.t.

- �rodki z bud�etu 

krajowego

Działanie:9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jako�ciusług edukacyjnych�wiadczonych w systemie 

o�wiaty

Działanie:7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej intergracji 

przez o�rodki pomocy społecznej.

Strona 10Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- �rodki z UE oraz 

innych �ródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i 

po�yczki zaci�gane na 

wydatki refundowane 

ze �rodków UE

Wydatki bie��ce: 683 455,30 417 573,30

- �rodki z bud�etu j.s.t. 39 731,30 39 731,30

- �rodki z bud�etu krajowego 62 786,70 22 904,70

- �rodki z UE oraz innych �ródeł zagranicznych 580 937,30 354 937,30

w tym: kredyty i po�yczki zaci�gane na wydatki refundowane ze 

�rodków UE

Wydatki maj�tkowe: 18 444 344,00 6 388 519,00

- �rodki z bud�etu j.s.t. 319 512,00 309 514,00

- �rodki z bud�etu krajowego 2 548 371,00 750 000,00

- �rodki z UE oraz innych �ródeł zagranicznych 15 576 461,00 5 329 005,00

w tym: kredyty i po�yczki zaci�gane na wydatki refundowane ze 

�rodków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony



Zał�cznik nr 4

do uchwały Rady Miasta Sandomierza Nr XXX/334/2013r.

z dnia 3 lipca 2013r.

Zał�cznik nr 4]

do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr XXIV/257/2012

z dnia 19 grudnia 2012r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Przebudowa ul. 11 listopada - 

projekt
22 000,00 22 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

2. 600 60016
Ci�g pieszy od ul. Kr�tej do ul. 

Ks.H.Sandomierskiego
17 000,00 17 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

3. 600 60016

Ul. Zarzekowice - wykonanie 

drogi dojazdowej do posesji 2 -14 - 

projekt  

30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

4. 600 60016 Budowa ul. Ja�minowej - projekt 100 000,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

5. 600 60016
Budowa kanalizacji deszczowej w 

ulicy Topolowej i Goł�bickiej
100 000,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

6. 600 60078

Budowa drogi lokalnej od drogi 

77 (Lwowska -bis) do SBM 

Sandomierz i terenów 

przemysłowych

120 000,00 120 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

7. 700 70005 Zakup nieruchomo�ci 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

8. 750 75023
Projekt elewacji budynku przy Pl. 

Poniatowskiego 3
35 000,00 35 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

9. 750 75023 Zakup �rodka transportu 150 000,00 150 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

10. 801 80101
Zakup obieraczki, szorowarki i 

klimatyzacji
21 000,00 21 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

11. 900 90095

Dostawa i monta� kontenera 

sanitarnego na Bulwarze Piłsudskiego 

w Sandomierzu

90 000,00 90 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

12. 900 90095
Rewitalizacja parku miejskiego - I 

etap
1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

13. 921 92116
Przebudowa Biblioteki Miejskiej - 

projekt
52 000,00 52 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

14. 926 92601
Zakup urz�dzenia treningowego 

do tenisa ziemnego
10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
MOSiR 

Sandomierz

15. 600 60078

Odtworzenie osuni�tych gruntów na 

skarpach w obszarze Starego Miasta w 

Sandomierzu

120 000,00 120 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

16. 801 80110

Docieplenie �cian wraz z wymian�
stolarki okiennej w elewacji budynku 

Gimnazjum Nr 1

436 500,00 266 500,00 170 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urz�d Miejski w

Sandomierzu

7 003 500,00 6 833 500,00 170 000,00 0,00 x

* Wybra� odpowiednie oznaczenie �ródła finansowania:

A. Dotacje i �rodki z bud�etu pa�stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. �rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne �ródła 

D. Inne �ródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

W-5

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizuj�ca 

zadanie lub 

koordynuj�ca 

program

dochody 

własne jst

Ogółem

kredyty

i po�yczki

dotacje i 

�rodki 

pochodz�

ce

z innych  

�r.*

rok bud�etowy 

2013 (7+8+9+10)

w tym �ródła finansowania

�rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

po�yczki 

zaci�gni�te 

na realizacj�

zadania pod 

refundacj�

wydatków

Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————



��������	
��
�

�
�������
��
�
������
���
�������
��


���������� �
�!
�

���
�
"�#��
�� ��!


��������	
��
$

�
�������
��
�


������
���
�������
��


��%&���'��� �
�

���
 (
)��
���


�� ��!

Przychody i rozchody bud�etu w 2013 r.
Klasyfika

cja Kwota

§ 2012 r.

1 2 3 4

9 273 108,00

I Kredyty i po�yczki   

1. Kredyty § 952

1.1

Kredyty zaci�gni�te w zwi�zku z umow� zawart� z 

podmiotem dysponujacym �rodkami pochodzacymi bud�etu 

U.E. § 952

2. Po�yczki § 952 170 000,00

3

Po�yczki na finansowanie zada� realizowanych z udziałem 

�rodków pochodz�cych z bud�etu U.E. § 903

4.

Papiery warto��iowe (obligacje) których zbywalno�� jest 

ograniczona § 931 9 103 108,00

4.1

ograniczona, zaci�gane w zwi�zku z umow� zawart� z 

podmiotem dysponujacym �rodkami pochodzacymi bud�etu 

U.E § 931

II Nadwy�ka z lat obiegłych § 957

III. Wolne �rodki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

IV. Spłaty po�yczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44

5 050 000,00

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

Spłaty kredytów zaci�gni�tych w zwi�zku z zawartciem 

umowy z podmiotem dysponujacym �rodkami 

pochodzacymi bud�etu U.E § 992

2. Spłaty po�yczek § 992 50 000,00

3. Spłaty po�yczek § 963

4.

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalno�� jest 

ograniczona § 982 5 000 000,00

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zdolno�� jest 

ograniczona w zwi�zku z zawartciem umowy z podmiotem 

dysponujacym �rodkami pochodzacymi bud�etu U.E

5. Udzielone po�yczki § 991

6. Przelewy na rachunki lokat § 994

7.

Wykup papierów warto�ciowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny. § 982

Lp. Tre��

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony Strona 13
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiana w załączniku nr 9 spowodowana jest dodaniem zadania pn”Sfinansowanie kosztów zatrudnienia 
pracownika nadzorującego i utrzymującego porządek na, dostępnym dla mieszkańców Sandomierza po 
zakończeniu zajęć szkolnych, boisku wielofunkcyjnym przy I Liceum Ogólnokształcącym Collegium 
Gostomianum w Sandomierzu.” O kwotę 6162,00 zł 

Zmiana w załączniku nr 11 wynika ze zmniejszenia kwoty 5000,00 zł z zadania” Prowadzenie działalności 
profilaktycznej, informacyjno-edukacyjnej i terapeutycznej w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym 
takim jak alkoholizm, narkomania i przemoc ”, zmniejszenia kwoty 5000,00 zł z zadania „Wkłąd własny do 
ofert organizacji pozarządowych ubiegających się o pozyskanie środków unijnych na realizację zadań z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia ” oraz zmniejszenia kwoty 4000,00 zł z zadania „Prowadzenie edukacyjnych 
warsztatów teatralnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej”. 

Zmiana w załączniku nr 5 spowodowana jest zwiększeniem kwoty dotacji do zadania pn”„Będę 
pracownikiem” o kwotę 39 731,30 zł 

Zmiana w załączniku nr 4 spowodowana jest zwiększeniem kwoty wydatków o kwotę 170 000,00 zł z tytułu 
pożyczki do zadania pn”„Docieplenie ścian wraz z wymianą stolarki okiennej w elewacji budynku Gimnazjum 
Nr 1” 

Zmiana w załączniku nr 6 spowodowana jest zwiększeniem kwoty przychodów z tytułu pożyczek 

o kwotę 220 000,00 zł oraz kwotę rozchodów o 50 000,00 zł 

Strona 1Id: 486C3467-DF58-4C61-AAEE-C78D02359BA6. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




